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DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych,  z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/5/2011 na „Usługi napraw i konserwacji (przeglądów) sprzętu medycznego" poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1:

Załącznik nr 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie numerów seryjnych diatermii                                i koagulatorów.

Odpowiedź 1:

Zamawiający podaje nr seryjne diatermii/koagulatorów:

GT 300 nr ser. 830.63, nr fab. 09SGJ308/062009, nr ser. RES7-900-230, GT 300 nr ser. 830.82, 

ES350 z modułem argonowym (EMED) 36662, ERBE ICC 300- nr ser. 10128-071, APC 300- nr ser. 10132-010

Pytanie 2:

Załącznik nr 13 pozycje 65, 78, 93, 97, 152

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie numerów seryjnych pozycji 65, 78, 93, 97, 152.

Odpowiedź 2:

- poz. 65- GT 300 nr ser. 830.63, 

- poz. 78- brak danych, 

- poz. 93- nr fab. 09SGJ308/062009, nr ser. RES7-900-230, 

- poz. 97- GT 300 nr ser. 830.82, 

- poz. 152

 * ES350 z modułem argonowym (EMED) 36662,

 * ERBE ICC 300- nr ser. 10128-071, APC 300- nr ser. 10132-010

Pytanie 3:

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o wydzielenie distermii i koagulatorów i stworzenie oddzielnego pakietu.

Odpowiedź 3:

Zgodnie z SIWZ. Załącznik stanowi niepodzielną całość.

Andrzej Barałkiewicz

Dyrektor 
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